

EXPO 2010 Eesti paviljoni ideekonkurss
Esitatud küsimused ja vastused 14.02 - 27.02.2009

Küsimus:

Krundipiir - kui kaugemale võib boksist oma tegevusega minna? Kui kaugemale välisseinast tohib kujundusega minna - on võistlusülesandes öeldud ?

Vastus: Vt. lisa 10 (Paviljoni tehniline kirjeldus) punkt 3.4.

Küsimus:

EXPO lahtioleku ajad?

Vastus: Paviljon on lahti 09:00-22:00.

Küsimus:

Kas me võime näiteks panna oma eesti rääkivad valgustorud mööda EXPO-t laiali?

Vastus: Ei või

Küsimus:

Hinnaettepaneku tabeli tähistate kohta- nimelt mida tähistavad K-osa, SV-osa ja G-osa?

Vastus: Need tähised on toodud Eesti standardis EVS 811:2006

Küsimus:

Mul oleks küsimus Eesti paviljoni asukoha kohta. Nimelt on asukoha kaardilt näha, et meie paviljoni ja maanteeasilla vahel asub toitlustuse paviljon (see on näha situatsiooniskeemil, kuid maketil mitte), sooviks teada seda, kui kõrge on see paviljon?

Vastus: Toitlustuspaviljoni mõõtmete kohta oleme saatnud päringu, millal vastatakse, ei oska öelda. Kui vastus tuleb, edastame.

Küsimus:

Ja veel huvitaks mind selline asi, et kas paviljoni välisvalgustusele on ette antud ka mingid normid (kui intensiivset valgustust võib kasutada jne)?

Vastus: Teadaolevalt välisvalgustusele intensiivsuse norme kehtestatud ei ole.

Küsimus:

Seoses paviljoni sisustamisega. Kas kõik olemasolevad ruumid ja lisaruumid (kabinetid, vip-lobby, wc-d, personaliruumid jne) peame sisustama ja kujundama ka meie või on seal juba mingi standardne sisustus olemas? Tekkis just küsimus vip-lobby kohta, kuna plaanil on seal näidatud ära diivanid.

Vastus:

Mingit sisustus korraldajate poolt kindlasti ei ole.

See sisekujundus on osa võistlusülesandest st moodustab ühtse terviku muude hoone sisekujunduse kontseptsiooniga.